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ABD’deki Gelişmeler 
 Bugün ABD piyasaları Bağımsızlık Günü olması nedeniyle kapalı olacak. 
 Çin mahkemesinin Micron Technology Şirketi'nin ülkedeki çip satışını geçici olarak yasakladığını duyurması ile artan 

ticaret savaşı tedirginliği borsalarda satış baskısı yarattı.   
 S&P500 ve Dow Jones yüzde 0,5'lik bir düşüşle sona ererken, Nasdaq’ın gün içi kayıpları yüzde 0,9 seviyesine ulaştı.  
 ABD vadelilerinde ise Nasdaq başta olmak üzere S&P500 ve Dow Jones’ta kayıpların yüzde 0,4-0,8 aralığında 

seyrettiği görülüyor. 
 Çin gümrük idaresi yılın ilk yarısı için ihracat verilerini açıkladı ve ABD'ye yapılan sevkiyatlardaki büyümenin yüzde 

19,3'ten yüzde 5,4'e düştüğünü gösterdi.  
 ABD’de Fabrika Siparişleri Mayıs ayında yüzde 0,4 oranında arttı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,83 seviyesine gerilerken, Dolar Endeksi ise sınırlı düşüşle 94,40 seviyesinde 

fiyatlanıyor.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Delta Hava Yolları, Deutsche Bank'ın görüşünü “Satın Al” dan “Tut” a düşürmesi sonrasında yüzde 0,6 değer kaybetti. 
 Çin mahkemesinin Micron'un çip satışlarının geçici olarak yasaklanmasına karar vermesi ile Micron hisseleri yüzde 

5,5 oranında değer kaybetti.  
 Tesla hisseleri, Elon Musk'un üretilen Model 3'lerin üretimini incelemiş olduğu ayrıntılı rapor sonrasında durdurma 

emri vermesiyle yüzde 7,2 oranında düştü. 
 Washington Post’un, şirketin Cambridge Analytica ile kullanıcı verilerini paylaştığına yönelik oluşan federal 

soruşturmanın daha da genişlediğini açıklaması ile Facebook hissesi yüzde 2,3 oranında değer kaybetti.  
 

Avrupa’daki  Gelişmeler 
 Almanya'da, Başbakan Angela Merkel Almanya'nın güney sınırına yakın göçmenler için geçiş merkezleri kurmayı 

kabul ederek İçişleri Bakanı Horst Seehofer'ın istifa etmeyeceğini açıkladı. Anlaşma hemen eleştiriyle karşılandı, ancak 
şimdilik politik belirsizliklerin bir miktar ortadan kalktığı söylenebilir. 

 İngiltere'nin politika yapıcısı Michael Saunders, faiz oranlarının piyasa beklentilerinden daha hızlı artması 
gerekebileceğini, ancak artışların sınırlı ve kademeli olacağını sözlerine ekledi. 

 Euro Bölgesi Haziran ayı Hizmet PMI 55,2 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. 
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Merkez Bankası, Yuan'daki değer kaybının dolar artışını ve dış belirsizliklerin etkisini yansıttığını belirtti. Ayrıca 

Yuan’ın ticaret savaşında araç olarak kullanılmayacağının dile getirilmesi ile Çin para biriminde sert değer kazancı 
meydana geldi.  

 Japonya hizmet PMI verisi Haziran ayında bir önceki aya göre 51 seviyesinden 51,4 seviyesine yükseldi. 
 Çin hizmet PMI verisi ise 52,7’den 53,9’a seviyesine çıktı ve dört ayın en yükseğinde açıklanan bu veri hizmet 

sektörünün güçlü olduğuna yönelik sinyal verdi.  
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EURUSD 
Almanya tarafında azalan siyasi belirsizlikler paritenin 1,1670 seviyesi üzerine tırmanmasına yol açtı. Ayrıca Çin Merkez 
Bankasının sözlü yönlendirmesi ile Yuan’da sert kazançların meydana gelmesi Dolar varlıkları üzerinde baskı unsuru 
oluşturdu. Euro Bölgesi Hizmet PMI verisi ise bir önceki ay verisinin üzerinde 55,2 seviyesinde açıklandı. Bu gelişmeler 
sonrasında toparlanma isteğini sürdüren paritede 1,17-1,18 atakları tekrardan yukarı yönlü trendin destekleyicisi olabilir. 
Özellikle bugün ABD piyasalar kapalı, bu nedenle paritedeki hareketliliğin sınırlı olacağını düşünüyoruz. Paritenin güçlü 
bir destek noktası olan 1,1630 seviyesi üzerinde fiyatlanması olası geri çekilmeleri sınırlı bırakabilir.  
 

 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Libya Ulusal Petrol Kurumu, iki limanda daha petrol ihracatının durduğunu açıklaması ile Ham Petrol fiyatlarında yüzde 
1,2 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Ayrıca APİ stoklarında 4,5 milyon varil azalış meydana gelmesi Ham Petrol 
fiyatlarını destekleyen bir başka unsurdu. Trump’ın Suudi kralına yapmış olduğu üretimi arttırma yönündeki çağrısı ile 
beraber İran’a yönelik getirmiş olduğu ambargolar petrol arzına yönelik belirsizlikleri arttırıyor. Diğer taraftan Suudi 
Arabistan'ın petrol piyasasında istikrarı korumak için yedek kapasitesini kullanmaya hazır olduğunu belirtmesi ile 
emtianın bir miktar geri çekildiğini görüyoruz. Bu gelişmeler ışığında 74,00 seviyesine oldukça yakın fiyatlanan Ham 
Petrol’de önemli bir direnç olarak 75,30 seviyesini takip ediyoruz. Ancak kısa vadeli gevşeme hareketinin devam etmesi 
halinde 72,80 desteğinin kırılması ile emtiada 70,00 seviyesine yönelik ataklar oluşabilir.  
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ALTIN 
Çin Merkez Bankası’ndan gelen sözlü yönlendirmelerin akabinde Yuan para biriminde meydana gelen değer kazanımı 
Dolar varlıkları üzerinde baskı oluşturdu. Bu gelişme ile beraber Altın fiyatlarında meydana gelen toparlanma isteği ile 
değerli metalde 1258 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 2,83 seviyesine geri 
çekildiğini görüyoruz. Bugün ABD piyasaları kapalı bu nedenle paritede daha sınırlı bir fiyat hareketi görebiliriz. Altın 
fiyatlarında meydana gelen toparlanma isteği 1260-1270 direnç bölgesi ile yükseliş isteğine dönüşebilir. Aşağıda ise 1250 
desteği, paritenin psikolojik bir geçiş noktası olmaya devam ediyor.  
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USDCNY 

Çin Merkez Bankası’ndan kur üzerinde istikrar sağlanacağına yönelik açıklamaların gelmesi ile Yuan para birimindeki 

kayıpların yerini kazançlar aldı. Böylece Dolar’a karşı günlük kazançların yüzde 0,15 seviyesine ulaştığı Yuan nedeniyle 

paritede 6,60 seviyesine varan düşüş yaşandı. Kritik bir yükselişin ardından düzeltme hareketine maruz kalan paritenin 

geri çekilmelerine hız kazandırması halinde 6,58-6,56 destekleri kademeli olarak izlenebilir. ABD-Çin ticaret gerilimindeki 

artışa bağlı olarak Yuan üzerinde baskı oluşması halinde ise 6,64 seviyesi ilk direnç seviyemiz olma görevini koruyor. 

 

 
 

ÇİNKO 

Günü yüzde 1,17 kayıpla en çok değer kaybeden metal olarak geçiren Çinko, 2789 seviyesinde kapanış gerçekleştirdi. 

Emtia piyasalarında karışık bir seyir hakimken, Çinko’da rekor düşüş hareketi meydana geldi. ABD ve Çin arasında artan 

ticaret geriliminin Çin’den gelen talebi zayıflatması Çinko’daki değer kayıplarının yoğunlaşmasına yol açtı. Önemli bir 

destek seviyesi olan 2980 noktasının geçerek satışlarına hız kazandıran emtiada 2780 ilk destek seviyesi olarak izlenebilir. 

Ancak ani değer kayıplarının düzeltmesinin gelme durumunda ise 2830 direnci ile beraber paritede bir miktar toparlanma 

isteği meydana gelebilir. Parite açısından yükselişlerin destekleneceği majör direnç noktası olarak ise 2930 seviyesini takip 

ediyoruz. 
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S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  
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